附件1
报价单

项目名称：江苏煤炭地质物测队2022年工作服定制采购项目
	类别
	服装名称
	面料成分
	配置
	不含税单价
	税金（元）
	总价（元）

	工作服
	夹克上衣+西裤
	100%羊毛
	1套

	西服上衣+西裤
	98%羊毛2%莱卡
	1套

注：此报价包含但不限于量体费、运输费等。

 报价单位：     （公章）
                        报价日期：

[bookmark: _GoBack]

附件2
法定代表人授权委托书

致：江苏煤炭地质物测队
本授权书声明：注册于                      （供应商住址）的       （供应商名称）法定代表人姓名:     职务：    （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的  姓名：      职务：      （供应商代表姓名、职务）为本公司的合法代理人，就贵方组织的:           （项目名称）进行报价，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于    年  月   日签字生效，特此声明。
法定代表人签字：
    授权委托人签字：
日  期：  年    月    日